
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
6. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 9. 1. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2a/6R/2023 CN od Projekce Zavadil, s.r.o., Moravská 359/13, 779 00 Olomouc - Holice, IČO: 285 86 727
na  Energeticky  úsporná  opatření  na  budově  ZŠ  č.p.  91,  Masarykovo  náměstí,  Brodek
u Přerova, za 198.750,- Kč (Zpracovatel díla není k 1.1.2023 plátcem DPH, cena je konečná).

 

2b/6R/2023 CN  na  zpracování  energetického  posouzení  na  ZŠ  Masarykovo  náměstí  91,  Brodek
u Přerova:

- zateplení fasády

- zateplení podlahy půdy

- rekonstrukce vnitřního osvětlení

od Ing. Pavel Němec energetický specialista č.947 zapsán v seznamu MPO ve výši 42.000,-
Kč (Zpracovatel díla není plátcem DPH, cena je konečná).

 

2c/6R/2023 CN na zpracování žádosti o dotaci včetně povinných příloh pro operační program životního
prostředí od KC-dotace s.r.o., ič:17403022 na zpracování žádosti včetně povinných příloh
za cenu 38000,-Kč (Zpracovatel díla není plátcem DPH, cena je konečná).

5a/6R/2023 pro FK Brodek u Přerova poskytnutí věcného daru do tomboly na sportovní bál konaný
13.1.2023  1ks  plastová  popelnice  černá  s  kapacitou  120l  a  finanční  částku  1000,-Kč
k proplacení nákupu cukrovinek pro dětský karneval konaný 14.1.2023.

5b/6R/2023 pro divadelní soubor J.K. Tyla poskytnutí věcného daru do tomboly 1ks plastová popelnice
černá s kapacitou 120l (divadelní ples 21.1.2023).

5c/6R/2023 pro Medvědářskou společnost poskytnutí věcného daru do tomboly 1ks plastová popelnice
černá s kapacitou 120l (pochovávání basy 18.2.2023).

7a/6R/2023 CN na zpracování žádosti o dotaci včetně povinných příloh pro POV Olomouckého kraje
od KC-dotace s.r.o.,  ič:17403022 na zpracování žádosti včetně povinných příloh za cenu
25000,-Kč (Zpracovatel díla není plátcem DPH, cena je konečná).

7b/6R/2023 CN na kompletní administraci vývěrového řízení na dodavatele ZMR pro akci "Parkovací
stání ul.Družstevní" od Timoris Projekt a.s.27826040 za cenu 16000,-Kč bez DPH.

10/6R/2023 CN na nákup 20ks plastových nádob 60l - černých od firmy MEVA-TEC s.r.o., ič:62742051
za 699,-Kč/kus bez DPH.

11a/6R/2023 příspěvek do RFPPSM na rok 2023 (3,-Kč na občana) 5628,-Kč na rok 2023.

11b/6R/2023 zaplacení členského příspěvku do sdružení obcí střední Moravy na rok 2023 ve výši 16884,-
Kč (9,-Kč na občana).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12a/6R/2023 CN od ing. Martinka Štěpána ič:04924777 na kácení narušených a škůdci zasažených stromů
v době vegetačního klidu na katastru obce (intravilán) ve výši 44560,-Kč bez DPH.

12b/6R/2023 CN od ing. Martinka Štěpána ič:04924777 na zdravotní a výchovné ořezy na katastru obce
(intravilán) ve výši 33800,-Kč bez DPH.

12c/6R/2023 CN od ing. Martinka Štěpána ič:04924777 na obnovu výsadby 30ks stromů na katastru obce
(intravilán) ve výši 70905,-Kč bez DPH.

12d/6R/2023 prodej  palivového  dříví  z  kacení  stromů  500Kč/bm-prostorový  měkké  a  900,-Kč/bm-
prostorový tvrdé. 

13/6R/2023 poskytnutí finančního daru pro Mobilní hospic Andělé Stromu života a.s. ve výši 5000,-Kč.

14/6R/2023 CN  na  zpracování  energetického  hodnocení  pro  vybudování  fotovoltaického  zdroje  pro
ČOV Brodek u Přerova od Ing. Pavel Němec energetický specialista č.947 zapsán v seznamu
MPO ve výši 49500,-Kč (Zpracovatel díla není plátcem DPH, cena je konečná).

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/6R/2023 usnesení RM č.5 ze dne 29/12/2022.

4/6R/2023 informaci o registraci akce pro poskytnutí dotace "23022-10-TI Brodek u Přerova" od MMR
pod idč.117D063000191.

6/6R/2023 žádost o doplnění vodorovného (zákaz stání) na ul.Tyršově před MŠ Brodek u Přerova.

8a/6R/2023 připravenou kupní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí kupní pro nabídkové řízení pro
výstavbu  projektu  "2  Viladomy  ul.Jiráskova"  a  přestavbu  budovy  s  č.p.  545  na  ulici
Palackého.

8b/6R/2023 znalecký posudek č.6603-89/2022 od Ing. Bohuslava Štencla na budovu č.p.545 (stavba pro
výrobu) a pozemky p.č.389/2 a p.č.389/11 v k.ú. Brodek u Přerova.

9/6R/2023 informaci  o  zapojení  právnických  osob  a  fyzických  osob  podnikajících  do  odpadového
systému obce.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse


